第1頁；共5頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各教區辦事處

發文日期：中華民國 110年 10月 12日
發文字號：真臺宣字第 110-0376號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名
主旨：通知 2022 上半年佈道會、靈恩會舉開日期申請，請查照。

說明：
一、請各教會儘量按教區需要、配合各小區所規劃的時段申請。

    傳道者駐牧二間以上之教會，請彼此聯絡協調，將聖會日期

    錯開約二~四星期後舉開，利於工作人員差派。

二、若有特別需求例如：申請二位傳道者前往協助、周年聚會、

    獻堂、醫療宣道愛心義診、詩歌佈道、室外佈道、聯合佈道(靈
    恩會)、主題；特殊狀況例如：農忙期間標註或不要與鄰近教

    會同一週…等，請於備註欄中提出說明。

三、靈恩大會辦理細則方法：通常於春、秋二季各舉行一次，每

    次舉行二天或三天（即安息日至星期日或星期五至星期日）

    較為合適。(參閱：規章細則中第十一篇 典禮、儀式、聚會
   【11-9】特別聚會。)請本會全體信徒看重聖禮重要性；靈恩

    大會舉辦聖餐是記念主死（路二十二14-20）。

四、由於靈恩佈道會期間傳道工人調派困難，佈道會由星期二排

    起為宜。凡從週日起舉開佈道會之教會，週日、一工作人員

    請各教會自行連絡安排或請教區予以協助。

五、為按實際需要差派工人，請各教會照聖工情況詳細填寫備註

    欄，如：何日、何地室外佈道、獻堂禮、感恩聚會、醫療宣
    道愛心義診、本次主題等，供協助人員參考。

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
承辦人：徐毓ㄩˋ燮ㄒㄧㄝˋ
電話：（04）2243-6960分機：1225
傳真：（04）2243-6968
E-mail：HenryHsu7@gmail.com

副本

第2頁；共5頁

裝

訂

線

六、宣道處得依申請表意見，酌情儘量配合安排之。

七、申請表，請於 2021 年 11 月 27日(六)前郵寄或傳真方式到各

    教區辦事處。區負責請按宣牧會議所議決：每週不得超過五
    處教會的原則作安排，若大多數教會擠在同一週，懇請各教

    區區負責協調，調配適當的時間。

八、請區辦事處將貴區安排表於 2021年 12 月 04日(六)前寄達總

    會宣道處。安排長執協助靈恩佈道會，請確認長執所屬教會的

靈恩佈道會舉開日期，避免撞期。

九、傳道同工若有特殊需要或不便安排工作之時間，請於 2021 年

    12月 04(六)前告知宣道處，以利作業。

十、第三位協助的長執或退休傳道者由各教區區負責安排之，長

    執或退休傳道者同工若有特殊原因…等，某週次不便安排工
    作者，請務必事先告知貴教區區負責，以利安排作業。

檢附：靈恩佈道會舉開日期申請書、醫宣事工舉辦申請書、
      各地教會靈恩佈道會舉開日程/型式參考表

正本：全體教會、祈禱所
副本：各教區辦事處及區負責人、總會各單位、信徒代表會－宣道、教牧小組、
      基督仁愛之家

順 頌
以 馬 內 利

          總負責

簽

閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第3頁；共5頁

裝

訂

線

真耶穌教會 佈道靈恩會型式內容參考表
臺灣總會宣道處

※週六：建議可以舉開詩歌音樂佈道會。
※藉著半年一次的靈恩會舉開信仰疑難問題解答座談會
(日期、時間自訂)，更可貼近同靈及慕道者的需求。

星期 聚會型式

星期日

星期一

室內/外(詩歌)佈道會、

福音茶會、慕道者造就班

星期二

星期三

星期四

晚間：室內/外(詩歌)佈道會、靈恩會、

經卷或其他主題之專題，亦可由教會自行

決定辦理。

星期五
白天：靈恩會、禱告會

晚間：室內(外)詩歌佈道會、靈恩會

星期六

白天：早禱、靈恩會、

原則：分上、下午各一節，每節二小時

晚間(傍晚)：禱告會、聚會、佈道會、

信仰座談、室內(外)詩歌佈道會、

信仰疑難問題解答

星期日
早禱、靈恩會、

原則：上午一節聚會二小時、聖禮

特殊
經卷/主題講道

教會成立周年聚會/獻堂

第4頁；共5頁

裝

訂

線

醫療宣道事工舉開申請書

配合臺總重大會議+政府補班補課、彈性休假，做日期修正及訂定！

說明：
一、依照臺總及各處室行事曆，宣道處規劃醫療宣道義診之年度
    計畫。從 2022 年起，請預定申請醫宣義診的教會填寫申請表
    格，方便醫宣義診團能於貴會提出的時段順利成團。
二、若同時段有二份以上的申請書，則由宣道處協調聯繫。
三、第一次申請舉辦的教會，於確認舉辦日期的兩個月前，宣道
    處協調安排某安息日前往貴會領會說明和預備相關事宜。
四、地方教會自行統籌規劃辦理醫宣事工，請填寫本申請表。
    以下日期，依照臺總行事曆及各處室活動之舉開所擬定的，
    說明如下。
    1.預計的活動日期在當月第三/四周舉開(當年四、十月除外)
    2.避開時段：.
      2-1農曆初一、十五拜神明；初二、十六拜土地公(減少民
          眾前往活動會場意願！)
      2-2總會重大會議-總會負責人會/傳道者/聖職會/代表會/
          宣道事工福音營會訓練營
五、第一次申請舉辦的教會，於確認舉辦日期的兩個月前，宣道
    處協調安排某安息日前往貴會領會說明和預備相關事宜。

2022年醫宣義診梯隊&年度聚會，預備舉開日期(預先規劃草擬)

一、二月農曆年，不辦理醫宣梯隊
□07月 15-17日

□08月 12-14日
03月 18-20日 高雄市鳳區
五甲教會 20210330

09 月 23-25 日 屏東縣潮州、古
樓、枋寮、七佳教會 20210701

04月 08-10日 春季醫宣年度聚會 10月 14-16日秋季醫宣年度聚會

05月 20-22日東北區
11月 18-20日桃園市復興區
(後山)上巴陵、中巴陵、光華、
三光教會 20210817

06月 24-26日東南區
12月 16-18日屏東市屏東教會
20210927

此致          真耶穌教會臺灣總會宣道處開拓科
                教會(教區)

教牧股股負責                   簽名

宣道股股負責                   簽名

駐牧(教區)傳道                 簽名

2021年      月        日
醫宣申請表，請於 2021 年 12 月 25日(六)前傳真 04-22436968 或
拍照、其他任何方式，回擲(含通知)給宣道處。
E-Mail:HenryHsu7@gmail.com

第5頁；共5頁

裝

訂

線

靈恩佈道會舉開日期安排申請書
2022 上半年靈恩佈道會（三月 ~ 五月上旬）

傳道者駐牧二間以上之教會，請彼此聯絡協調，將聖會日期錯開
約二~四星期後舉開，易於工作人員差派。

    若有特別需求例如/周年聚會、獻堂、醫療宣道愛心義診、詩
歌佈道、室外佈道、聯合佈道(靈恩會)、主題；特殊狀況例如/農
忙期間標註或不要與鄰近教會同一週…等，請於備註欄中提出說
明。

次 開會別 原 定 日 期 預 備 日 期

1
佈道會 月   日至   月   日 月   日至   月   日

靈恩會 月   日至   月   日 月   日至   月   日

2
佈道會 月   日至   月   日 月   日至   月   日

靈恩會 月   日至   月   日 月   日至   月   日

備註（聯絡事項）：

此致
                  區辦事處                         教會

教牧負責               簽名

駐牧傳道               簽名

2021年      月        日
附註：
1.靈恩大會辦理細則：通常於春、秋二季各舉行一次，每次舉行
  二天或三天（即安息日至星期日或星期五至星期日）較為合適；
  因全年週休二日，請各區酌情將靈恩佈道會日期儘量平均分配
  於每個時段。
2.申請表上之「預備日期」指該次聖會須更改原定日期（由區負
責更改調整之），原則上以貴會之第二志願為考慮。

3.若教會申請從星期日起舉開佈道會者，原則上該日工作人員，
請自行連絡安排之。

4.本申請表，請於 2021 年 11 月 27日(六)前傳真、E-Mail、寄發
(送)所屬的區辦事處。